SAA16142 Stage 5

Dokumente

Zylinder

CRANKSHAFT AND PISTON
Drehzahlregler

CAMSHAFT + VALVE

AIR SHROUD + STARTER
INTAKE

EXHAUST

Kurbelgehause
Kraftstoffbehélter
ELEKTRICAL

EMBLEM + LABEL

DAS BESTE.
GANZ EINFACH.
SEITIV5S.

SAA16142 Stage 5
Copyright SABO

26.06.2023

Seite 1 - 23



Illustration Zylinder

11

P

7JDA30A-S010

Seite 2 - 23

26.06.2023

SAA16142 Stage 5

Copyright SABO



Illustration Zylinder

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG
1 SAU15936 ZYLINDERKOPF 1

2 SAU15944 BOLZEN 2 M6X100

3 SAU15943 BOLZEN 2 M8X97

4 SAU15937 DICHTUNG 1

5 SAU15940 SCHRAUBE 3 M8X65

6 SAU15941 SCHRAUBE 1 M8X72

7 SAU15945 PASSSTIFT 2 10X8X14

8 SAU15939 ZUENDKERZE 1 SPARK PLUG

9 SAU15934 VENTILDECKEL 1

10 SAU15935 DICHTUNG 1

11 SAE10325 SCHLAUCH 1 M4X14

12 SAU15928 SCHRAUBE 4

13 SAU15942 SCHRAUBE 2 M6X25

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 3 - 23

Copyright SABO



Illustration CRANKSHAFT AND PISTON

7JDA30A-5020

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 4 - 23
Copyright SABO



Illustration CRANKSHAFT AND PISTON

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.-

1 SAE10324 KURBELWELLE 1

2 SAU15950 PLEUELSTANGE 1

3 SAU15947 KOLBEN 1

4 SAU15946 KOLBENRINGSATZ 1

5 SAU15949 KOLBENBOLZEN 1

6 SAU15948 SPRENGRING 2

7 SAU15929 UNTERLEGSCHEIBE 1

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 5 - 23

Copyright SABO



Illustration Drehzahlregler

S030

TJDA30A-

Seite 6 - 23

26.06.2023

SAA16142 Stage 5

Copyright SABO



Illustration Drehzahlregler

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG
1 SAU15927 REGLER-SATZ 1

2 SAU15928 SCHRAUBE 1

3 SAA12046 REGLER 1

4 SAE10326 BREMSENSATZ 1

5 SAU15995 FEDER 2

6 SAU15999 BOLZEN 1

7 SAU15991 HEBEL 1

8 SAU15992 SCHRAUBE 1 M6X21

9 SAU15981 MUTTER 2 M6

10 SAU15994 FEDER 1

11 SAU15989 HANDHEBEL 1

12 SAU15990 FEDER 1

13 SAU16031 PLATTE 1

14 SAE10327 ABDECKUNG 1

15  SAU15928 SCHRAUBE 1

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 7 - 23

Copyright SABO



Illustration CAMSHAFT + VALVE

P

TJODAZ0A-S040

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 8 - 23
Copyright SABO



Illustration CAMSHAFT + VALVE

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG
1 SAU15957 NOCKEN 1

2 SAU15958 NOCKENWELLE 1

3 SAU15959 O-RING 1 6X1.8

4 SAU15967 SCHRAUBE 1 M5X8

5 SAU15966 UNTERLEGSCHEIBE 1

6 SAE10343 VENTILSATZ 1

7 SAU15955 HALTER 2

8 SAU15956 FEDER 2

9 SAU15952 KIPPHEBEL 1

10 SAU15953 KIPPHEBEL 1

11 SAU15954 DREHHEBEL 1

12 SAU15961 GLIEDERKETTE 1 25FX88L

13 SAU15960 FUEHRUNG 1

14 SAU15962 RIEMENSPANNER 1

15  SAU15963 FEDER 1

16 SAU15964 WELLE 1

17 SAU15965 RADIALDICHTRING 1

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 9 - 23

Copyright SABO



Illustration AIR SHROUD + STARTER

7JDA30A-35050

Seite 10 - 23

26.06.2023

SAA16142 Stage 5

Copyright SABO



Illustration AIR SHROUD + STARTER

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG
1 SAE10334 PLATTE 1

2 SAU16012 SCHRAUBE 4 M5X20

3 SAU16004 ZUGSTARTER 1

4 SAU16005 KNOPF 1

5 SAU16007 SEIL 1 2.2M

6 SAU16006 SPERRKLINKE 2

7 SAU16027 STARTERTOPF 1

8 SAU16008 BOLZEN 2 M6X83

9 SAU16009 BOLZEN 1 M6X68

10 SAU15981 MUTTER 3 M6
SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 11 - 23

Copyright SABO



Illustration INTAKE

vy A N
DALY TTANNS

16
~_ /0 (’)
FJDA30A-S060

Seite 12 - 23

26.06.2023

SAA16142 Stage 5

Copyright SABO



Illustration INTAKE

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- -SER-NR. BEMERKUNG
1 SAE10341 VERGASER-SATZ 1

2 SAU16019 SCHRAUBE 1

3 SAU16020 O-RING 1

4 SAU15959 O-RING 1 6X1.8

5 SAU16022 SCHRAUBE 1

6 SAU16024 DICHTUNG 1

7 SAU16023 DICHTUNG 1

8 SAU16025 DICHTUNG 1

9 SAU15982 LUFTFILTER-TEILESATZ 1

10 SAU15983 BASISTEIL 1

11 SAU15984 ABDECKUNG 1

12 SAU15985 LUFTFILTER-ZUSB. 1 PAPER

13 SAU15986 LUFTFILTER-ZUSB. 1 FOAM

14 SAU15987 PLATTE 1

15  SAU15981 MUTTER 2 M6

16 SAU15980 DICHTUNG 1

17 SAU15973 HEBEL 1

18 SAU15977 ABDECKUNG 1

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 13 - 23

Copyright SABO



Illustration EXHAUST

m

7JDA30A-5070

Seite 14 - 23

26.06.2023

SAA16142 Stage 5

Copyright SABO



Illustration EXHAUST

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG
1 SAU15971 SCHALLDAEMPFER 1 STD

2 SAU15978 FUNKENFANG-SATZ 1

3 SAU15979 SCHRAUBE 1

4 SAU15970 DECKEL 1 CE

5 SAU15974 DICHTUNG 2 STD

6 SAU15972 BRETT 1

7 SAU15976 MUTTER 2

8 SAU15928 SCHRAUBE 2

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 15 - 23

Copyright SABO



Illustration Kurbelgehduse

Seite 16 - 23

26.06.2023

TJDA30A-S0B0

SAA16142 Stage 5

Copyright SABO



Illustration Kurbelgehduse

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG

1 SAU15908 KURBELGEHAEUSE 1

2 SAU15910 KUGELLAGER 1

3 SAE10322 DICHTRING 1 25X35X7

4 SAA12046 REGLER 1

5 SAU15911 LUFTFUEHRUNG 1

6 SAU15912 SCHRAUBE 2 M6X22

7 SAE10323 MEBSTAB 1

8 SAU15914 SCHRAUBE 7 M6X30

9 SAU15916 DECKEL 1

10 SAA12045 ENTLUEFTER 1

11 SAU15915 SCHRAUBE 1 M6X20

12 SAU15925 DECKEL 1

13 SAU15926 DICHTRING 1 27X42X7

14 SAU16044 PASSSTIFT 2

15  SAU15932 ABLASSSTOPFEN 1

16 SAU15933 UNTERLEGSCHEIBE 1 D10XD15.8X1.5
17 SAU15930 DICHTUNG 1

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 17 - 23

Copyright SABO



Illustration Kraftstoffbehalter

T o e e o e mm e Ee e o o o mm e oEm o

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 18 - 23
Copyright SABO



Illustration Kraftstoffbehalter

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG
1 SAE10335 KRAFTSTOFFBEHALTER 1

2 SAE10336 KRAFTSTOFFBEHALTER 1

3 SAU16036 KRAFTSTOFFILTER 1

4 SAU15942 SCHRAUBE 1 M6X25

5 SAU15997 REIFENFUELLVENTIL 1

6 SAU15998 SCHRAUBE 1 M5X14

7 SAE10338 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 L=196

8 SAE10337 SCHLAUCHKLEMME 1 D10.7X0.8X8

9 SAE10329 SCHLAUCHKLEMME 2 9.5X0.8X8

10 SAE10331 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1 L=118

11 SAE10330 SCHLAUCHKLEMME 1 7.5X0.8X8

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 19 - 23

Copyright SABO



Illustration ELEKTRICAL

P

7JDA30A-5100

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 20 - 23
Copyright SABO



Illustration ELEKTRICAL

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- BEMERKUNG

1 SAU16028 SCHWUNGRAD 1 CAST IRON

2 SAE10333 AUSLOESESPULE 1

3 SAU16026 SCHWUNGRAD 1

4 SAU15942 SCHRAUBE 1 M6X25

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 21 - 23

Copyright SABO



Illustration EMBLEM + LABEL

P

7JDA30A-S110

SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 22 - 23
Copyright SABO



Illustration EMBLEM + LABEL

TEIL  STCK.NR BEZEICHNUNG STCKSER-NR.- -SER-NR. BEMERKUNG
1 SAE10328 AUFKLEBER 1
SAA16142 Stage 5 26.06.2023 Seite 23 - 23

Copyright SABO



